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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 13.5. do 27.5.2008

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      5 900    
	-1,60
	      5 954    
	-1,69

	PŠENICE krmná
	      5 464    
	-2,49
	      5 529    
	-1,96

	JEČMEN sladovnický
	      6 237    
	-0,28
	      6 311    
	-0,90

	JEČMEN krmný
	      5 173    
	-2,52
	      5 219    
	-3,01

	ŽITO
	      5 425    
	-0,91
	      5 529    
	-0,53

	KUKUŘICE
	      5 107    
	-2,80
	      5 309    
	-0,28

	HRÁCH krmný
	      4 930    
	-0,52
	      5 112    
	-4,34

	ŘEPKA olejná
	    10 240    
	-0,34
	    10 347    
	-0,10


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Stále pokračuje snižování realizačních cen zemědělských komodit.

U potravinářské pšenice dochází ke snížení ceny o 102,- Kč/t, u krmné pšenice o 140,- Kč/t, krmného ječmene až o 134,- Kč/t. Snížení ceny u kukuřice pokračuje díky zvýšené nabídce o dalších 250,- Kč/t.

Krmný hrach se tentokrát projevil snížením ceny o 231,- Kč/t. 

Elektronická aukce komodit na svých WEB stránkách: www.e-pbb.cz, je součástí PBB.
Příští seance PBB se koná dne 10.6.2008  v 10,30 hod.

na Kotlářské ulici č. 53, v místnosti ZA Mze č.101, Brno. 

Ve dnech 25-26.6.2008 pořádá burza mezinárodní konferenci s názvem 

GARANTOVANÉ OBCHODOVÁNÍ NA KOMODITNÍCH BURZÁCH
Tato konference se koná na Masarykové universitě, Brno Lipová ul.

Noclehy nutno objednat do konce měsíce května na PBB.

 Podrobnosti na www.PBB.cz aktuální informace.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@iage.cz ; pbb@d-net.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 739588853
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